
 
 

Żerków, dnia 10.09.2021 r.  

RPR.ZP.271.2.2.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Przebudowa drogi gminnej nr 620020P w m. Pawłowice. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.2.2021 Przebudowa 

drogi gminnej nr 620020P w m. Pawłowice. 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A. 
Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

568 424,08 zł 72 m-ce 

2 
Brukarstwo Usługowe „WALD-BRUK” 
Waldemar Walczyk 
Żółków 30C, 63-210 Żerków 

538 474,20 zł 72 m-ce 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano- Handlowe 
MARZYŃSKI Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przemysłowa 2 
63-200 Jarocin 

553 361,60 zł 60 m-cy 

4 
Firma Budowlano- Usługowa „EKO-
BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

420 220,53 zł 65 m-cy 

 

 

 

       ………………………………………… 

       Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-09-10T10:53:28+0200




